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INVESTOINTISUUNNITELMA 

LEPPÄVEDEN LIIKUNTAPUISTON STADIONALUE JA TENNISKENTÄT 

 

Investointihankkeessa rakennetaan Laukaaseen Leppäveden liikuntapuistoon monipuolinen 

stadionalue, joka palvelee arkipäivisin koululaisia ja muina aikoina avoimena liikuntapaikkana 

kaikkia kuntalaisia sekä alueella vierailevia. Stadionalueelle rakenneteen yleisurheilukenttä, sen 

keskelle pesäpallokenttä sekä välittömään läheisyyteen kaksi tenniskenttää. Talvella aluetta 

käytetään hiihtostadionina. Stadion palvelee koko liikuntapuistoa ympärivuotisesti.  

 

Selostus hankkeesta 

 

Stadionalueen kokonaisuus sijoittuu Leppäveden liikuntapuiston länsireunaan. Alue on valmiiksi 

tasainen, hiekkapohjainen kenttä rinteen tuntumassa. Aluetta mitoittava peruselementti on 300 

metrin mittainen juoksurata, josta osa muodostaa 110 metrin mittaisen juoksusuoran. Radan 

keskeltä löytyvät pienpesäpallokenttä, korkeushyppypaikka sekä kuularinki. Pituushyppypaikka on 

sijoitettu juoksusuoran päähän kahden juoksuradan alueelle. Juoksusuora on neljällä radalla 110 

metrin mittainen ja mahdollistaa siten esimerkiksi 110 metrin aitajuoksun. Kuudella radalla 

juoksusuora on 100 metrin mittainen.   

Yleisurheilukentän keskusta toteutetaan hiekkatekonurmella, jotta kentän käyttöaika on 

mahdollisimman pitkä ja käyttömahdollisuudet laajoja. Luonnonnurmialuetta heittolajeja varten ei 

ole katsottu tässä hankkeessa tarpeelliseksi vaan hiekkatekonurmikeskustan on katsottu palvelevan 

laajempaa joukkoa ja olevan kohteeseen monikäyttöisempi materiaali. Juoksurata ja 

korkeushyppyalue on osoitettu kestopäällystetyksi (Tartan, Novotan). Tenniskenttien pinnoite on 

hiekkatekonurmea. Pesäpallokentän mitoitus on juniorikentän mukainen ja se palvelee etenkin 

koulun käyttöä.  

Talviaikana yleisurheilukenttä palvelee hiihtostadion- ja hiihtomaakäytössä. Metsoreitiltä tulee 

latuyhteys kentän kulmalle, mikä mahdollistaa hiihdon lähtö- ja maalialueen muodostamisen 

juoksuradalla ns. hevosenkenkänä. Stadionilta voidaan lumitilanteen mukaan osoittaa hiihtolatuja 

kulkemaan useisiin eri suuntiin.  
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Hankkeen aikataulu ja kustannusarvio 

Investointihanke toteutuu vuoteen 2024 mennessä.  

Hanke saa valtionavustusta Aluehallintovirastolta 150.000 euroa (avustuksen käyttöaika 1.1.2022-

31.12.2024). Hankkeen kokonaiskustannukset jakautuvat kunnan investointisuunnitelman 

mukaisesti joustavasti vuosien 2022-2024 välillä siten, että kokonaiskustannukset ovat 

suunnitelman mukaisesti 575.000 euroa, joista valionavustusta 150.000 euroa. Stadionalueen 

suunnitellut kustannukset ovat 470.000 euroa ja tenniskenttien 105.000 euroa.  

 

Kartat alueesta ja asemapiirros 

 

 


